Приказ

 от 30.08. 2024г.                                                                                                  №  113/2

г. Ижевск

Об утверждении локальных актов, организационно-распорядительных документов

 В соответствии с Законом об Образовании от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, в целях обеспечения

Уставной деятельности МБДОУ № 25, на основании протокола Педагогического совета от

28.08.2024г. № 1

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие следующие документы:

-Образовательная программа дошкольного образования МБДОУ № 25 в новой редакции

- Рабочая программа воспитания МБДОУ № 25

-Годовой план МБДОУ № 25 на 2024-2025 учебный год

-Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год Муниципального  бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 25»

-Учебный план на 2024-2025 учебный год

-Расписание занятий на 2024-2025 учебный год

- Режим занятий на 2023-2024 учебный год

 -Рабочая программа инструктора по физической культуре на 2024-2025 учебный год

 -Рабочая программа музыкального руководителя на 2024-2025 учебный год

- Рабочая программа педагога-психолога на 2024-2025 учебный год

-Циклограммы деятельности педагогов МБДОУ на 2024-2025 учебный год

- Календарный план воспитательной работы на 2024-2025 учебный год

-Программы дополнительных платных услуг на 2024-2025 учебный год

-Рабочие программы воспитания дополнительных платных услуг на 2024-2025 учебный год

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 25»

«25-ти номеро нылпи сад»

школаозь  дышетонья  муниципал

коньдэтэн возиськись ужъюрт

-Учебный план ПОУ на 2024-2025 учебный год

-Календарный учебный график ПОУ на 2024-2025 год

- План-график мероприятий ВСОКО, план контроля на 2024-2025 учебный год

 2. Всем работникам МБДОУ руководствоваться в своих действиях утвержденными

документами

3 Старшему воспитателю  Поляниной Т.В.  (ответственный за информационное наполнение

официального сайта МБДОУ) разместить Образовательную программу дошкольного

образования,  Рабочие программы специалистов, учебный план, календарный учебный график

календарный план воспитательной работы на Официальном сайте Учреждения в сети

«Интернет» в течении 10 рабочих дней со дня приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ № 25                                                                           Важенина О.В

		2024-10-04T14:03:41+0300
	Важенина Ольга Владимировна